[image: image1.png]

    [АРАР                                                                                            РЕШЕНИЕ
“ 28 ” октябрь  2013  йыл                                    № 5                              от   “28  ”  октября   2013  года

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Леузинский  сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан от 30.10. 2006 года № 4
 «Об установлении налога на имущество физических лиц»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации и Законом Российской Федерации от 9 декабря 1991 года № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» Совет сельского поселения Леузинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета сельского поселения Леузинский
 сельсовет муниципального района Кигинский район Республики
 Башкортостан от 30  октября 2006 года № 4 « Об установлении налога
 на имущество физических лиц» (с изменениями, внесенными
решением Совета от 26 октября 2010 года №2):

 пункт 2 изложить в следующей редакции: «Установить ставки налога в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости, умноженный на коэффициент-дефлятор в следующих размерах:

	Суммарная инвентаризационная
стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор
	Ставка налога

	До 300 000 рублей включительно
	0,1 процента

	Свыше 300 000 рублей до 500 000
рублей включительно
	0,2 процента

	Свыше 500 000 рублей
	0,5 процента

        2.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде путем
вывешивания в здании Администрации сельского поселения Леузинский  сельсовет
 муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения
Леузинский  сельсовет

муниципального района

Кигинский район

Республики Башкортостан                                             Л.Р. Нургалиева

с. Леуза

28.10. 2013 г.

№ 5-23-26

Совет

сельского  поселения

Леузинский сельсовет

муниципального  района

Кигинский район

Республики Башкортостан

Баш$ортостан

Республика%ы [ый=ы  районы

муниципаль районыны#

Л&>йыл=а  ауыл

Советы ауыл  бил&м&%е

Советы